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Varemerke: ko
Produkthummer: 1323409 il'
El-nummer: 1323409

GTIN: 9008439222209

PRODUKTBESKRIVELSE

klammer USD dobbel @ 16-20mm, plugg 25mm

Dobbelt rgrfeste for montering av fleksible rgr fra 16-20mm lagt i slisset
mur. Lengde plugg: 25mm. Bor @ 6mm



LOGISTIKK DATA

Grunnprodukt
Hgyde:

Bredde:

Lengde:

Vekt pr. stk:

TEKNISK INFORMASJON

Kabel-/ rgrfeste
Diameter fra/til

Antall kabler/rgr
Sammenkoblbar

Farge
Driftstemperaturomrade
Halogenfri
UV-bestandig
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386 mm

95 mm

344 mm
11 g

16 - 20 Millimeter
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-20 - 85 Grad Celsius
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